
Zerrin ÇAVUŞOĞLU 
1976 yılında Muğla’da doğan Zerrin Çavuşoğlu, 1993 yılında Köyceğiz Nafi Hüseyin Lisesi’ni, 
1999 yılında da Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nü 
bitirmiştir. 2000-2007 yılları arasında Güven Sigorta A.Ş.’de uzmanlık statüsünde çeşitli 
görevlerde bulunmuştur. 2007-2009 yılları arasında Groupama Sigorta’da görev almıştır. 
2009 yılında Groupama Sigorta’daki görevinden ayrılarak Deneyim Sigorta Aracılık 
Hizmetleri Ltd. Şti.’ni kurmuştur. 2020 yılından bu yana da tarım sektöründe faaliyet 
gösteren Deneyim Organik Tarım Hayvancılık İnşaat Ticaret Ltd. Şti.’nde tek pay sahibidir. 
Oncosem Onkolojik Sistemler Sanayi Ve Ticaret A.Ş.firmasında bağımsız yönetim kurulu 
üyesidir. 
 

Burçin BUDAKOĞLU 
1974 yılında Adapazarın’da doğan Burçin Budakoğlu, 1991 yılında Adapazarı Atatürk 
Lisesi’ni 1998 yılında da Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni bitirmiştir. Ankara Numune Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi  İç Hastalıkları Asistanı, Ankara Numune Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi       Tıbbi Onkoloji Yan Dal Asistanı, Gülhane Askeri Tıp Akademisi Tıbbi Onkoloji 
Kliniğinde Uzman Tabip, Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Tıbbi Onkoloji 
Kliniğinde Uzman Doktor, Ankara Onkoloji Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim 
Yardımcısı ve vekaleten Başhekim olarak çalışmış olup, halen  Ankara Medicalpark Hastanesi 
Tıbbi Onkoloji Uzmanı ve Genel Müdür olarak çalışmaktadır.Oncosem Onkolojik Sistemler 
Sanayi Ve Ticaret A.Ş.firmasında bağımsız yönetim kurulu üyesidir. 
-Türk Tıbbi Onkoloji Derneği, Anadolu Tıbbi Onkoloji Derneği ve Ankara Beşiktaşlı Sanayici 
ve İş adamları Derneği üyesidir. 
 
Derya KARA 
1984 yılında Sinop’da doğan Derya Kara,Tınaztepe Süper Lisesi’ni 2001 yılın da Çankaya 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni 2008 yılında bitirmiştir.Mezuniyet sonrası avukatlık 
firmasında bir süre çalıştıktan sonra 2009 yılından buyana serbest avukat olarak 
çalışmaktadır. Şirketler Hukuku, İş Hukuku, Kamu İhale Hukuku, Uluslararası Hukuk, Fikri ve 
Sınai Mülkiyet Hukuku ve diğer hukuk dallarında faaliyet göstermektedir. Aynı zamanda 
çeşitli şirketlerin danışman olarak hukuk işlerini yürütmekte ve hukuki iş ve işlemlerini 
yapmaktadır. Önemli ticari işlemler hakkında şirketlere tavsiyelerde bulunurken yasal 
politikalar ve prosedürler belirlemek ve geliştirmek, davalardan kaçınmak için karşı 
taraflarla müzakere etmek, yasalara uygun sözleşmeler hazırlamak, mahkemede 
müvekkilleri temsil etmek, müvekkillere danışmanlık yapmak, yasal evrak ve sözleşmeleri 
hazırlamaya yönelik süreçleri yönetmek ve takip etmektedir. Oncosem Onkolojik Sistemler 
Sanayi Ve Ticaret A.Ş.firmasında bağımsız yönetim kurulu üyesidir. 

 

 

 

 

 


